
2023年（令和 5年）4月１０日 

 

保護者 様 

福山市立中央中学校 

校長  池本 泰明 

 

授業参観及び学級懇談会のご案内 

陽春の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。平素

より，本校教育推進にご支援ご協力を賜り，深く感謝申しあげます。 

さて，次の通り授業参観と学級懇談会を行います。 

つきましては，お忙しいとは存じますが，お誘い合わせの上ご出席くださいますようご案内申し

あげます。 

なお，新型コロナウイルス感染予防のため，発熱等体調不良（咳，鼻汁，咽頭痛，頭痛等）があ

る場合は，出席をご遠慮ください。また，可能な限りマスクを着用するとともに，咳エチケットを徹底

し，授業参観中は，適切な距離を保ったり交代で教室内に入ったりするなどの対応をお願いしま

す。 

 

１ 日時   ４月２０日（木） １４：１５～ 

 

２ 日程 

○参観授業  14：15～15：05 

学級 教科 担当 教室 学級 教科 担当 教室 

11R 数学 渡部 11R 31R 数学 小林 31R 

12R 英語 峯松 12R 32R 理科 河野 理科室 

13R 社会 沖藤 13R 33R 国語 前田義 33R 

21R 英語 宗光 21R 5R 社会 青木 5R 

22R 社会 前田正 22R 6R 数学 坂本 6R 

23R 国語 矢治 23R 7R 社会 川崎 7R 

 

○学級懇談会  15：10～16：00 

内容 ①学級経営方針 

②その他 

 

 


